
 „PLOSKOVICE, VINNÉ – VODOVOD (zdroj Myštice)“  

 

  

 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL - OBEC PLOSKOVICE 

Sídlo:    Obecní úřad Ploskovice, 411 42  Ploskovice č.p. 2 
Zastoupený:  Věra Petrů, starostka obce 
IČ     00264164  
Telefon    +420 416 749 084  
E-mail    obecploskovice@tiscali.cz 
 
           

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 3 

     
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce zadané v otevřeném řízení dle znění zákona.     

 
 
DOTAZ:  

 
Odpověď: (citován projektant) „"Při porovnání počtu šoupat je třeba zahrnout k oběma 
částem dotazu i šoupata jako součást vzdušníků. Potom počet šoupat sedí". 
 
DOTAZ:  Ve výkazu výměr je uvedené: potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 63 x 
5,8 mm a 90 x 8,2 mm. V dokumentaci stavebních objektů Textová část č. přílohy F.2.0 je 
vodovodní potrubí HDPE PE100 – RC+, PN16 (SDR11) v dimenzi Ø 63x5,8 a v dimenzi Ø 
90x5,4 (DN80). 
Jaké potrubí a pro jaký tlak požaduje zadavatel pro ocenění nabídky a případnou realizaci 
stavby, jednalo se nám především o to, zda má být ocenění potrubí PE 100 / 9010 PE 100 
(potrubí pro běžnou pokládku) nebo 9010 RC+ (s odolností proti bodovému zatížení). 
Prosím o upřesnění typu potrubí. 
 
Odpověď: (citován projektant)  Je třeba použít RC plus rouru 90x8,2/100 PE 100 
SDR11 PN 16, může být bez pruhového probarvení, které je cca o 10 až 15% dražší. 
 

 
 

 

  je pověřena výkonem zadavatelských činností na základě plné moci. Uchazeči 

jsou povinni veškerou korespondenci uskutečňovat naším prostřednictvím (alex.vrba@gmail.com nebo 

info@klastraquarius.cz)   

Dodatečné informace budou zveřejněny na Profilu zadavatele Obce Ploskovice 

 

mailto:obecploskovice@tiscali.cz
mailto:alex.vrba@gmail.com
mailto:info@klastraquarius.cz

